1

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ
18 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХИМКИНСКОГО
 ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23

141400, Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4
Телефон/факс: (495) 572-64-22, электронный адрес: tik_himki@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«21» сентября 2016 года                                      № 59

Об утверждении Повторного протокола об итогах голосования и сводной

таблицы на выборах депутатов Московской областной Думы по

Химкинскому одномандатному избирательному округу № 23

В соответствии с пунктом 1, 2 статьи 70 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 54, частью 7 статьи 55 Закона

Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», на

основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования,

полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной

проверки правильности составления протоколов, Окружная избирательная

комиссия Химкинского одномандатного избирательного округа № 23, подвела

итоги голосования путем суммирования содержащихся в этих протоколах

данных и РЕШИЛА:

1. Признать выборы по Химкинскому одномандатному избирательному

округу № 23 состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол об итогах голосования на выборах Депутатов

Московской областной Думы по Химкинскому одномандатному

избирательному округу №23 (прилагается).

3. Избранным депутатом Московской областной Думы по

Химкинскому одномандатному избирательному округу № 23 признать

mailto:tik_himki@mail.ru

2

кандидата, получившего наибольшее число голосов, Смирнова Александра

Эрнстовича.

4. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию

Московской области.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости», а

так же разместить на информационном стенде Территориальной

избирательной комиссии города Химки, расположенном по адресу:

Московская область, г. Химки, ул. Калинина, 4.

Председатель окружной

Избирательной комиссии           ____________________    О.В. Тихенко

Секретарь окружной

Избирательной комиссии          ______________________   К.А. Козлова

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ
	18 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА